
Н А К А З
03» Об м. Київ №

Про закріплення державного майна 
за ДВНЗ «Прикарпатський національний 
університет імені Василя Стефаника»

З метою впорядкування обліку об’єктів державної власності, 
керуючись статтею 135 Господарського кодексу України, статтею 6 Закону 
України «Про управління об’єктами державної власності», статтею 70 
Закону України «Про вищу освіту» та Положенням про Міністерство освіти 
і науки України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2014 р. № 630, та враховуючи звернення Державного вищого 
навчального закладу «Прикарпатський національний університет імені 
Василя Стефаника» від 11 травня 2016 р. № 01-11/02/246,

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві господарського відання за Державним вищим 
навчальним закладом «Прикарпатський національний університет 
імені Василя Стефаника» нерухоме майно, зазначене у додатку до 
цього наказу.

2. Ректору Державного вищого навчального закладу «Прикарпатський 
національний університет імені Василя Стефаника» забезпечити 
проведення, в установленому законодавством порядку, держ 
реєстрації речових прав на нерухоме майно, зазначене у пункті 
наказу.

3. Вважати такими, що втратив чинність наказ Міністерства 
науки України № 1383 від 24.11.2014 р.

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та забезпечення 
міністра зробити відповідну відмітку у справах архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на на 
управління з питань державного майна та підприємств Костенко

Заступник Міністра-  
керівник апарату

з  оригіналок 
згідно

Перелік нерухомого майна, 
що закріплюється на праві господарського відання 

за Державним вищим навчальним закладом «Прикарпатський 
національний університет імені Василя Стефаника»

№
н.п.

І н в е н т а р н і ї »
номер Назва майна Місцезнаходження майна

П лощ а/ 
розм ір 

об’єкта , 
кв . м

1 10300005 Головний навчальний 
корпус

м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 57

28163,70

2 10300007 Гараж і складські 
приміщення

м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 57

282,00

3 10300009 Навчальний корпус м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 14

893,40

4 10300010 Погріб м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 14

7,90

5 10300011 Навчальний корпус м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 32

1224,70

6 10300012 Навчальний корпус м. Івано-Франківськ, 
вул. Мазепи, 10

2371,50

7 10300013 Навчальний корпус 
юридичного інституту

м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 44, корпус а

5922,76

8 10300006 Навчальний корпус 
(музичне відділення)

м. Івано-Франківськ, 
вул. Чорновола, 88

170,30

9 10300030 Навчальний корпус 
інституту туризму і 
менеджменту

м. Івано-Франківськ,
вул. Галицька, 201, корпус Д

12614,10

10 10300018 Навчальний корпус 
інституту мистецтв

м. Івано-Франківськ, 
вул. Сахарова. 34, корпус А

3600,00

11 10300020 Будинок "вчених" м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 79

1054,20

12 ю з о о о р

1 ■ І-

Навчальний корпус 
педагогічного інституту

1

м. Івано-Франківськ, 
вул. С.Бандери, 1, повсрх(и) 
2,3,6,8,9,10,11,12 та частково 
1,4,5,7

4887,60

13 10300029 Навчальний корпус 
інституту природничих 
наук

м. Івано-Франківськ, 
вул. Галицька, 201, корпус Б

4968,80

14 10300017 Теплиця корпусу 
природничих наук

м. Івано-Франківськ, 
вул. Галицька, 201

160,20

15 10300023 Каплиця м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 57

6,20

16

и

10300228 Спортивний комплекс 
"Олімп"

м. Івано-Франківськ, 
вул. Академіка Сахарова, 38, 
іюверх(и) Підвал-частково,
1 иов.-частково,2,3-повністіо

3378,50



№
плі.

Ін вен тар н и й
ном ер Назва майна Місцезнаходження манна

П л о щ а/
розм ір

об’єк та ,
К В . І\1

17 10300227 Котельня
спорткомп лексу "Ол ІМі І" 
Сахарова, 38

м. Івано-Франківськ, 
вул. Сахарова, 38

94,50

18 10300001 Г уртожиток № 1 м. Івано-Франківськ,
вул. Дорошенка, 22, корпус А

6824,00

19 10300002 Гуртожиток № 2 м. Івано-Франківськ, 
вул. Коновапьця, 141

1866,59

20 10300003 Гуртожиток № 4 м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 49, корпус А

5805,10

21 10300004 Гуртожиток № 5 м. Івано-Франківськ, 
вул. Сухомлинського, 2

10211,20

22 10300014 Навчальний корпус 
(економічний факультет)

м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 82

1155,10

23 10300015 Навчальний корпус м. Івано-Франківськ, 
вул. Чориовола, 1

891,40

24 10300019 Стадіон "Наука" м. Івано-Франківськ, 
вул. Мазепи, 144

487,60

25 10300033 Будинки фінські Івано-Франківська обл., 
Тисменицький р-н, с. Угринів, 
без номера

307,00

26 10300034 побутові приміщення Івано-Франківська обл., 
Тисменицький р-н, с. Угринів, 
без номера

24,00

27 10300036 Будівля підсобного 
призначення

Івано-Франківська обл., 
Тисменицький р-н, с. Угринів, 
без номера

360,00

28 10300040 Котельня (урочище 
Діброва)

Івано-Франківська обл., 
Богородчанський р-н, 
сел. Солотвин, без номера

78,00

29 10300041 Сарай(урочнще Діброва) Івано-Франківська обл., 
Богородчанський р-н, сел. 
Солотвин, без номера

120,00

£' _
ЗО 10300234 Адміністративний 

корпус вул. Т.Цьоклера,9
м. Івано-Франківськ, 
вул. Теодора Цьоклера, 9

739,80 
ИО *

31 10300223 Теплиця
№1 дендропарку
"Дружба"

Івано-Франківська обл., 
Тисменицький р-н, с. Угринів, 
без номера

32 10323 Будинок обсерваторії на 
горі Піп Іван

Івано-Франківська обл., 
Верховинський р-н, с. 
Двірник, без номера

816й6,с/

33 10300300 Теплиця № 2 
дендропарку "Дружба"

Івано-Франківська обл., 
Тисменицький р-н, с. Угринів, 
без номера

52,50 4

34 1030031 квартира м. Івано-Франківськ, 
вул. Хотинська, 12, кв. 203

62,60

35 10300305 Гараж (Шевченка, 14) м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка, 14

36,00

36 10300303 Гараж (Шевченка, 82) м. Івано-Франківськ, 
вул. Шевченка. 82

78,40

№
и.и.

Ін в е н т а р н и й
н о м е р Назва майна Місцезнаходженні! майна

П л о щ а / 
розмір 

о б ’є к т а , 
к в . м

37 10300021 Навчальний корпус№3 Івано-Франківська обл., 
м. Калуш,
вул. Б.Хмельницького, 70

4063,60

38 10300027 Навчальний корпус Закарпатська обл., 
Рахівський р-н, м. Рахів, 
вул. Б.Хмельницького, 69

1096,73

39 10310002 Навчально-методична 
база у емт "Ворохта"

Івано-Франківська обл., 
Надвірняиський р-н, 
сел. Ворохта, вул. Шевченка, 
8

531,00

40 10310011 Спорти вно-оздоровчий 
комплекс "Смерічка"

Івано-Франківська обл., 
Надвірняиський р-н, 
с. Микуличин, 
ьул. Грушевського, 99

4043,40

41 10300243 Навчальний корпус Івано-Франківська обл., 
м. Коломия, вул. Лисенка, 8

2108,40

42 10343 Г уртожиток м. Івано-Франківськ, 
вул. Сухомлинського, 
без номера

9303,98

і

Начальник управління з питань ^ 
державного майна та підприємств/

«ШШ Л '

Ті я і

О. І. Костенко

о 1 о '
Ч°оТ


